

G-1K/1927/2019

Warszawa, 25 listopada 2019 r.

Szanowni Państwo

Mam przyjemność zaprosić uczniów Państwa szkoły do wzięcia udziału w trzeciej edycji ogólnopolskiego **Konkursu Geoinformatycznego Politechniki Warszawskiej**, którego Laureaci mogą otrzymać indeks na studia inżynierskie pierwszego stopnia na Wydziale Geodezji i Kartografii na kierunku „*Geoinformatyka*”, a finaliści na kierunku „*Geodezja i Kartografia*” oraz „*Gospodarka Przestrzenna*”.

O atrakcyjności tego kierunku studiów w Politechnice Warszawskiej świadczy m.in. fakt dwukrotnego z rządu przyznania przez Fundację Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa” certyfikatu „*Studia z Przyszłością*” (2016, 2017) oraz certyfikatu nadzwyczajnego „*Laur Innowacji*” (2017). „*Geoinformatyka*” to jeden z trzech najbardziej obleganych kierunków studiów w Politechnice Warszawskiej (kilkunastu kandydatów na jedno miejsce). Geoinformatyka jest również jednym z podobszarów tematycznych *Krajowych Inteligentnych Specjalizacji*, które obejmują dziedziny gospodarki posiadające najwyższy potencjał naukowy i gospodarczy w skali kraju.

Konkurs jest skierowany do uczniów szkół średnich **zainteresowanych informatyką i jej innowacyjnymi zastosowaniami w dziedzinie geoinformacji**. Łączenie wiedzy informatycznej oraz geoinformacyjnej umożliwia m.in. projektowanie i tworzenie innowacyjnych map internetowych, baz danych geoprzestrzennych, mobilnych aplikacji nawigacyjnych, aplikacji wspomagających analizy zdjęć satelitarnych i lotniczych oraz innych aplikacji do analiz geograficznych.

W ramach przygotowania do konkursu we współpracy z firmą Globema, będącą głównym dystrybutorem aplikacji biznesowych Google Maps i krajowym partnerem „Google Cloud”, oferujemy bezpłatne wykłady i warsztaty przygotowujące do konkursu zarówno dla nauczycieli, jak i uczniów Państwa szkoły.

Zeszłoroczna edycja konkursu cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem zarówno ze strony uczniów jak i nauczycieli. Liczna obecność na szkoleniach i warsztatach potwierdziła atrakcyjność zagadnienia. Do pierwszego etapu konkursu przystąpiło kilkaset uczniów szkół ponadgimnazjalnych z całej polski! Mamy już Laureatów, którzy są studentami na kierunku „*Geoinformatyka*” i jednocześnie stypendystami programu „*Szkoła dla Orłów PW*”.

Szczegółowe informacje dotyczące Konkursu (aktualizowane na bieżąco) znajdują Państwo na stronie internetowej: [www.geoinformatyka.gik.pw.edu.pl](http://www.geoinformatyka.gik.pw.edu.pl)

Zachęcam do uczestnictwa w konkursie i będę zobowiązana za rozpropagowanie informacji o konkursie wśród nauczycieli i uczniów Państwa szkoły.

Z poważaniem



Dziekan Wydziału  
prof. dr hab. Alina Maciejewska



**DZIEKAN WYDZIAŁU**  
pl. Politechniki 1 / p. 301  
00-661 Warszawa  
tel. +48 (22) 234 72 23  
NIP: 525 000 58 34  
[dziekan@gik.pw.edu.pl](mailto:dziekan@gik.pw.edu.pl)  
[gik.pw.edu.pl](http://gik.pw.edu.pl)